2025年 7月 25日

各 位

会 社 名  株式会社ロック・フィールド

代表者名  代表取締役社長 古塚 孝志

（コード：2910 東証プライム）

        問合せ先  執行役員管理本部本部長 新部 雅彦

（TEL．078-435-2800）

新経営体制及び人事異動のお知らせ

当社は、2025年 7月 25日開催の第 53回定時株主総会において、取締役及び監査役の選任につい

て原案どおり承認可決され、その後の取締役会において、新経営体制及び人事異動について、下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役・監査役（2025年 7月 25日付）

役職 氏名 担当

代表取締役社長 古塚 孝志

常務取締役 吉井 康太郎 経営企画本部長、管理本部・冷凍食品推進

室・品質保証部管掌

取締役 三好 勝寛 企画開発本部長、購買本部管掌

取締役（新任） 一宮 秀夫 営業本部長

社外取締役（新任） 柚木 和代

社外取締役（新任） 北嶋 紀子

常勤監査役 結城 昌平

社外監査役 三戸 一弥

社外監査役（新任） 米田 小百合

２．執行役員（2025年 8月 1日付）

役職 氏名 担当業務

執行役員 新部 雅彦 管理本部 本部長

執行役員 西浦 真之 生産本部 本部長

執行役員（新任） 和田 康隆 購買本部 本部長

３．人事異動 （2025年 8月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

経営企画本部 副本部長

（デジタル活用推進部担当）
中山 耕平

経営企画本部 デジタル活用推進部

プロフェッショナル

                              以上